
UCHWAŁA NR XXII/  168 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie skierowania skargi Pani Małgorzaty Mieczkowskiej na czynności Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu do ponownej analizy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu. 
 

Na podstawie § 50a ust. 7 Statutu Powiatu Wałeckiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego (Dz.Urz. Woj. Zachpom. Nr 47 poz.1304; z 2002r. 

Nr 11 poz. 231, Nr 43 poz.918, Nr 88 poz.1797; z 2005r. Nr 33 poz.722; z 2006r. Nr 81 

poz.1431; z 2008r. Nr 98 poz.2191; z 2009r. Nr 72 poz.1929; z 2010r. Nr 127 poz. 2554) 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zobowiązać Komisję Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu do ponownej 

analizy skargi Pani Małgorzaty Mieczkowskiej na czynności dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wałczu w zakresie niepowiadomienia skarżącej o uprawnieniach osoby bezrobotnej. 

 

§ 2. Udziela się Komisji Rozwoju Gospodarczego wskazówek do rozpatrzenia skargi: 

1) skargę należy rozpatrzyć jako niepodjęcie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wałczu czynności w zakresie poinformowania skarżącej o uprawnieniach 

osoby bezrobotnej; 

2) z zakresu badania skargi wyłączyć niewłaściwość Rady Powiatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


